Reptiblica de Chile

I. Municipalidad de 07

SAN PABLO

Resolucidn Exenta/Decreto Nro.2

SAN PABLO ,

CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SENALA

VISTOS

TENIENDO
PRESENTE

RESUELVO

04 de Enerc de 2016

53,
de

de 2007,
2008,

del
del

Lo dispuesto en las Leyes Nes 18.020, 18.611; D.S. N®*
Ministerio del Trabaje y Previsién Social; b.P L. N*=1,
Ministerio del Interior, gque contiene el texto refundido de la Ley N® 18.695,

Orgénica Constitucional de Municipalidades.

El cumplimiento

1.- Concédese Subsidic PFamiliar a

de

los

requisitos

los causantes (menores

legales para optar al beneficio;

de 18 afics,

deficientes
mentales, madres, mujer embarazada e invdlidos) que se indican a continuacidn:

Rut Caus

| Puntaje
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Rewvi-
sidn

Fecha Tipo
Postulacidn|Caus.

SILVESTRE BUSTOS MELISSA
SILVESTRE BUSTOS MELISSA
MORALES MIRANDA VIVIANA A
MORALES MIRANDA VIVIANA A
VENEGAS DOMENES FRESIA AN
VENEGAS DOMENES FRESIA AN
VENEGAS DOMENES FRESIA AN
BARRIL JARAMILLO HAYDEE M
MANSILLA CARDENAS MARISA
MANSILLA CARDENAS MARISA
MANSILLA CARDENAS MARISA
RIOS VIVES ANA DEL CARMEN
RIOS VIVES ANA DEL CARMEN
COLIPAN LLANQUILEF NORMA
OYARZUN PEREZ KARIN SCLED

“VARGAS VERA MARIA MERCEDE

COMIGUAL MARTINEZ VERONIC
HUENCHULLANCA HUENCHULLAN
MOLINA MARTINEZ INGRID JE
MOLINA MARTINEZ INGRID JE
OYARZUN ABURTO MARISELA D

19501112-5
19501112-5
15734190-1
15734190-1
15275799-9
15275799-9
15275799-2
14430894-8
13120006-4
13120006-4
13120006-4
11325679-6
11325679-6
13632177-3
15575763~-9
06066171-5
18491509-K
17125116-8
10200315-2
10200315-2
17657698-7

RICOUZ SILVESTRE AGUST
SILVESTRE BUSTOS MELIS
COLICOI MORALES EMMA A
MORALES MIRANDA VIVIAN
SAEZ VENEGAS CHRISTIAN
CARDENAS VENEGAS TAIS

VENEGAS DOMENES FRESIA
CHAURA BARRIL AGUSTIN

VARGAS MANSILLA EMA CA
VARGAS MANSILLA SOFIA

MANSILLA CARDENAS MARI
BERRIOS RIOS PABLO DAV
RICS VIVES ANA DEL CAR
IMILMAQUE COLIPAN ANIT
AGUILA OYARZUN MATIAS

SANTANA ERRIBARRA FRAN
CUCHIPE COMIGUAL CRIST
VASQUEZ HUENCHULLANCA

BARRIENTOS MOLINA DANA
MOLINA MARTINEZ INGRID
FERNANDEZ CYARZIUN SOFI

100911070608

24108110-9
18501112-5
24921000-5
15734190-1
23095096-2
20265081-3
15275799-9
24085225-K
23337963-8
20235060-7
13120006-4
20799943-1
11325679-6
23156089-0
24111505-4
19983477-0
25223023-8
25200264-2
20336489-K
10200315-2
24636418-4

02072,
p2072.
02108.
n2108.
02115.
02115.
02115.
02120.
02128.
02128.
02128.
02134.
02134,
02169.
02198.
02245,
02290,
02313,
0z2481.
0z2481.
02724.
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21/01/2008
21/01/2008
14/04/2010
14/04/2010
04/03/2010
04/03/2010
04/03/2010
17/10/2007
lg8/04/2008
18/04/2008
lB/04/2008
24/01/2007
24/01/2007
22/03/2007
04/08/2014
15/05/2009
03/02/2014
10/04/2015
28/09/2011
28/09/2011
05/02/2007

14/12/2015 1
14/12/2015 4
18/12/2015 1
18/12/2015 &
18/12/2015 1
18/12/2015 1
18/12/2015 4
26/11/2015 1
30/11/2015 L
30/11/2015 1
30/11/2015 4
07/12/2015 1
07/12/2015 4
18/12/2015| 1
27/11/2015| '1
15/12/2015 L
18/12/2015 1
26/11/2015 1
27/11/2015 1
27/11/2015 4
27/11/2015 1




02B45.0000
03062.0000
03062.0000
03162.0000
02436.0000
03436.0000
04155.0000
04621.0000
04621.0000
04923.0000
04248.0000
06314.0000
06314.0000
06720.0000
06720.0000
09242 .0000
05242.0000
10980.0000

12/03/2007
18/01/2007
18/01/2007
13/03/2008
15/02/2010
15/08/2010
22/01/2007
19/07/2012
19/07/2012
30/05/2014
12/01/2012
25/06/2015
25/06/2015
26/12/2006
26/12/2006
17/02/2014
17/02/2014
25/03/2009
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Fecha |Tipo |Revi-

Postulacidn|Caus. [sidn

21/12/2015 5
02/12/2015 1
02/12/2015 4
18/12/2015 5
11/12/2015 1
11/12/2015 4
30/11/2015 5
14/12/2015 %
14/12/2015 4
09/12/2015 1
23/12/2015 4
14/12/2015 1
14/12/2015 4
02/12/2015 3
02/12/2015 4
30/11/2015 1
30/11/2015 4
14/12/2015 5

o 5
__/
| Na | Nombre Benef. Rut Benef. | N l Nombre Caus Rut Caus
14| DELGADO CORTES ANITA ISAB| 19085668-2 22 |DELGADO CORTES ANITA I 1908B5668-2
15| ABURTO RAPA MARIELA ALEJA| 12996636-K 23 |SANHUEZAR ABURTO GERSON 19862403-9
15| ABURTO RAPA MARTELA ALEJA| 12996636-K 24 |ABURTO RAPA MARIELA AL 12996636-K
16| SANDOVAL SAEZ RATHERYN MI| 16963806-3 25 | SANDOVAL SAEZ KATHERYN 16963806-3
17| CHAURA SOBARZO SANDRA PAT| 18579128-9 26 |MILHUE CHAURA FRANCO E 25119130-1
17| CHAURA SOBARZO SANDRA PAT| 1B579128-9 27 |CHAURA SOBARZO SANDRA 18579128-9
18| CARDENAS TOLEDO PAMELA AN| 15309185-4 28 |CARDENAS TOLEDO PAMELA 15309185-4
19| MILLACHEO DELGADO LUZ ELI| 13162143-4 29 |MOLL MILLACHEQ JOSE AL 22813632-8
19| MILLACHEO DELGADO LUZ ELI| 13162143-4 30 |MILLACHEO DELGADO LUZ 13162143-4
20| REYNU MIRANDA ALEBA ELENA 16046906-4 31 |CARVAJAL REYNU SCOFIA I 25212799-2
21| GARCES PAILLACAN CLERIA E| 14433099-4 32 |GARCES PAILLACAN CLERI 14433029-4
22| URRUTIA QUEUPUAN PRAOLA GU| 17465967-2 33 |AGUILAR URRUTIA RAYEN 24879878-5
22| URRUTIA QUEUFUAN PAOLA GU| 17465967-2 34 |URRUTIA QUEUPUAN PAOLA 17465967-2
23| TRUJILLO MALDONADO KATHER| 17658327-4 35 |MALPU TRUJILLO FRANCO 240775778
23| TRUJILLO MALDONADO KATHER| 17658327-4 36 |TRUJILLO MALDONADO KAT 17658327-4
24| MOREIRA DIUJENIO WALESKA 15895175-4 37 |VALDES MOREIRA ANGEL B 24678392-6
24| MOREIRA DIUJENIO WALESKA 15895175-4 38 |MOREIRA DIUJENIO WALES 15895175-4
25| GONZALEZ RUPERTUS MELTSSA| 16344701-0 39 |GONZALEZ RUPERTUS MELI 16344701-0
Cédigo 1 = Chile Solidario
Ccédigo 2 = Revisado
El beneficic se otorga por un plazo de tres afios contados desde el mes de
Febrero de 2016 , 8in perjuicio de las causales de extincidénm que pudieren

operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.
El subsidic se devengard a contar del mes siguiente a la fecha de la presente
Resclucidn y lo pagard el Instituto de Normalizacidn Previsional.

e

Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuacién:

100911070608
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El subsidio se devengard a contar de la fecha de nacimiento, por un plazo de tres aflos, sin
perjuicio de las causales de extincién gque pudieren operar antes de ese plazo, de acuerdo con
las normas legales vigentes, ¥ lo pagard el Instituto de Normalizacidn Previsiocnal.
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- Archivo Mun;c
- Instituto de Normalizacién Previsicnal

100911070608



Republica de Chile
llustre Municipalidad de San Pablo

Decreto Exento N*:.0 1

EXTINGUE SUBSIDIC FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SERALA

0l de Enero de 2016

VISTOS: Lo dispuesto en las Leyes N°s 16.020, 18611 y 16.681; D.S, N° 368 de 1887, del Ministerio de Hacienda; D.5. N* 662 de 1982, del
Ministeria del Interior, que contiene el texto refundide de la Ley N* 18.695, Orgdnica Constitucional de Municipalidadas.

TEMIENDO PRESENTE: Cue los causantes que mas adelante se sefalan, han incurrido en causal de extincidn del subsidic familiar que perciben

DECRETO:

Extingase el Subsidio Familiar a los causantes que se indican, por no cumpllix con los requisitos legales cormespendientes:

1030m3293—2i BUSTOS GONZALEZ ANITA MARIA

126860501 RICOUZ SILVESTRE AGUSTIN HERNAN [24108110-9

v w1 | e EARE T N e

1. [ 0307025078 SAEZ NIETO YAGGUELIN MARIANY  [16795656-K) SAEZ NIETO YACOUELINMARIANY 15795656 3314 | 01112014 | Opoidn por oo O3/ 112017 Madre

2 [ 1030702597-5] BAEZ NIETO YACGUELIN MARIANY __|15705566-K] ANGATRIFA| SAEZ BENJAWIN IGNACIO |22804785-6| 3430 | 0717172071 | Cpesan par airo § 03/ /2017  Merar de 18 ani
3. | 10307027963 VARGAS VERA MARIA MERCEDES BOBE171-5 | SANTANA ERRIBARRA FRANCISCA DE LE199B3477-0 26 070112013 | Opaidn por otro £ 07M1/2016 | Manor de 18 afi
|4 10307032022 BUSTOS GONZALEZ ANITA MARIA 12086050-1] BUSTOS GONZALEZ ANTAMARIA __|12686050-1] 2447 | OW07i2014 | Cpcin porairo [ 010T/2017| Maske
8. 10‘3070(!‘&32: BUSTOS GONZALEZ ANITA MARLA 126BA050-1) SILVESTRE BUSTOS MELISSA ESTER 185011125/ 2047 | 0UOTN4 ; Cpcidn pee alra & O1OT/2017 Manor de 18 ang
& 26 | 072013 | Gucitn poralro 0710172016 ] Menor d 18 s

El Beneficio se extingue a contar dal mes de Febrero de 2018,
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